H.VĪTOLS "Sigismundam
Vidbergam 75” 1965.g.
Latvju mākslas izstādes
katalogs. 1969.g.

13. S.VIDBERGA un L.VIDBERGAS 
personīgie dokumenti.
Sigismundam un Nino Vid­
bergam rakstītās vēstules

2

9

14

Valsts glabāšana Kultūras dokumentu daļa pieņemti 367 
(trīs simti sešdesmit septiņi) dokumenti.

Kultūras dokumentu daļas 
vecākais inspektors

1996.gada 24.jūlijs

M.Žvigule

PIELIKUMS
pie dāvinājuma līguma Nr. 123 noslēgta 1998.gada 13. oktobrī

Annas Mēri Vidbergas dāvināto dokumentu 
PIEŅEMŠANAS APRAKSTS 

/ turpinājums /

ieta

[...]

J.Rancāna foto no 
periodikas.

1963.gads 5dok.

lieta nodota LVKFFDA

23. Fotogrāfija - Latvijas Republikas 1957.gads 1 dok.
proklamēšanas 39. Jubilejas balle 
1957. Gada 16.novembrī Bruklinā, 
Ņujorka, Webster Hall

* *

Pavisam valsts glabāčanā pieoemti 241 /divi simti četrdesmit viens/ dokuments / 65 
/seādesmit piecas / glabādanas vienības, 1 /viena/ fotogrāfija, 1 /viena/ filma.
Kopā -308 vienības.

Dokumentu pieoemdanas aprakstu sastādīja:
Personu fondu un trimdas dokumentu daias „
vecākā inspektore Mudīte "£vīgule

1998.gada 14.